江西师范大学科学技术学院学生处
学工字〔2019〕70 号

关于组织召开“结核病、艾滋病防治知识普及”
主题班会的通知

各班级：

为提高我院学生对结核病防治知识的知晓率，加强对艾滋病

防治知识的了解和认识，促进同学们形成良好的生活作息习惯。

11 月 19 日下午，学院联合共青城市疾病预防控制中心在梦剧场

开展“健康知识巡讲进校园--结核病、艾滋病防治”知识讲座。

现要求各班级及时宣传普及讲座知识，将有关要求通知如下：

一、班会主题

结核病、艾滋病防治知识普及

二、班会时间

2019年11月24日

三、班会对象

全体在校学生

四、有关要求

1.各班级要精心组织、认真实施，做好本次结核病、艾滋病

防治知识普及主题班会，力求通过本次主题班会，进一步增强同

学们对结核病和艾滋病的预防意识，帮助学生树立正确的大学生

活理念，积极推动构建健康、和谐、平安、文明的校园。

2.请各班级在主题班会结束后，于11月26日上午12点前，以

班级为单位，将图片资料（纸质版、2张照片打印在一张A4纸上）

报送至学生事务中心（大学生活动中心202办公室），电子稿统

一发至邮箱：2156672302@qq.com，文件以“学院+专业班级”格

式命名，如：商学院+2019级财务管理1班。

未尽事宜，请联系学生处

刘老师：0792-3561732

江西师范大学科学技术学院学生处

2019 年 11 月 20 日

江西师范大学科学技术学院学生处 2019年 11月 20日印发

mailto:1245463594@qq.com

	2019年11月24日